
 

 

UCHWAŁA NR XL/359/2022 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2022 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz.559, poz. 583)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1937



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/359/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

                   

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok            

 
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 993 979,00 -3 298,00 0,00 8 990 681,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 116 994,00 -3 298,00 0,00 5 113 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 116 994,00 -3 298,00 0,00 5 113 696,00 

801   Oświata i wychowanie 1 080 464,42 0,00 160 000,00 1 240 464,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

202 110,42 0,00 0,00 202 110,42 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 240 700,00 0,00 160 000,00 400 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

855   Rodzina 984 537,61 0,00 215,84 984 753,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

460 180,14 0,00 0,00 460 180,14 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10 

24 357,47 0,00 215,84 24 573,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1937



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 538,00 0,00 215,84 753,84 

bieżące razem: 21 981 541,73 -3 298,00 160 215,84 22 138 459,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

662 290,56 0,00 0,00 662 290,56 

                   

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 773 500,00 0,00 364 000,00 5 137 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 773 500,00 0,00 364 000,00 5 137 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 400 000,00 0,00 364 000,00 1 764 000,00 

majątkowe razem: 7 285 000,00 0,00 364 000,00 7 649 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 802 711,65 0,00 0,00 4 802 711,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 34 069 253,38 -3 298,00 524 215,84 34 590 171,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 &#10 

673 790,56 0,00 0,00 673 790,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1937



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/359/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok               
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 167 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 279,72 5 804 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 548 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 185 279,72 6 185 279,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 132 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 279,72 5 769 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 513 890,92 363 611,20 363 611,20 0,00 363 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 279,72 6 150 279,72 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 612 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 279,72 5 612 279,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 993 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 279,72 5 993 279,72 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 662 085,98 4 662 085,98 4 417 783,98 3 779 431,24 638 352,74 3 000,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -493,34 -493,34 -493,34 -493,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,34 228,34 228,34 0,00 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 661 820,98 4 661 820,98 4 417 518,98 3 778 937,90 638 581,08 3 000,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 830 181,22 3 830 181,22 3 820 481,22 3 248 529,75 571 951,47 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -493,34 -493,34 -493,34 -493,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,34 228,34 228,34 0,00 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 829 916,22 3 829 916,22 3 820 216,22 3 248 036,41 572 179,81 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 194 525,33 194 525,33 194 525,33 194 525,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -493,34 -493,34 -493,34 -493,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 031,99 194 031,99 194 031,99 194 031,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4570 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych 

podatków i opłat 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,34 228,34 228,34 0,00 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438,34 438,34 438,34 0,00 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 397 141,75 287 141,75 156 171,75 132 731,00 23 440,75 92 000,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 265,00 8 265,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 406,75 295 406,75 156 171,75 132 731,00 23 440,75 100 000,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 394 491,75 284 491,75 154 491,75 131 831,00 22 660,75 92 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 491,75 292 491,75 154 491,75 131 831,00 22 660,75 100 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 1 280,00 900,00 380,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515,00 2 515,00 1 280,00 900,00 380,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1937



 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 221 932,42 9 605 854,21 9 100 443,79 7 405 971,79 1 694 472,00 0,00 303 300,00 202 110,42 0,00 0,00 2 616 078,21 2 616 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 298,00 -43 298,00 -43 298,00 -3 298,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 378 634,42 9 762 556,21 9 257 145,79 7 402 673,79 1 854 472,00 0,00 303 300,00 202 110,42 0,00 0,00 2 616 078,21 2 616 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 025 642,95 6 421 564,74 5 987 954,32 5 358 094,32 629 860,00 0,00 231 500,00 202 110,42 0,00 0,00 2 604 078,21 2 604 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 298,00 -43 298,00 -43 298,00 -3 298,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 982 344,95 6 378 266,74 5 944 656,32 5 354 796,32 589 860,00 0,00 231 500,00 202 110,42 0,00 0,00 2 604 078,21 2 604 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 214 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 443 883,28 3 443 883,28 3 443 883,28 3 443 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 440 585,28 3 440 585,28 3 440 585,28 3 440 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 776 304,00 776 304,00 776 304,00 497 900,00 278 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 304,00 976 304,00 976 304,00 497 900,00 478 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 087 911,91 1 087 911,91 588 731,62 399 885,21 188 846,41 0,00 2 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 127,75 1 088 127,75 588 947,46 399 885,21 189 062,25 0,00 2 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 557,47 557,47 557,47 0,00 557,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773,31 773,31 773,31 0,00 773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753,84 753,84 753,84 0,00 753,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 845 478,24 461 548,25 110 548,25 10 166,00 100 382,25 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 929,99 383 929,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 478,24 461 548,25 110 548,25 10 166,00 100 382,25 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 929,99 358 929,99 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 326 002,88 84 499,48 84 499,48 10 166,00 74 333,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 503,40 241 503,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 002,88 84 499,48 84 499,48 10 166,00 74 333,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 503,40 216 503,40 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 241 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 503,40 241 503,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 503,40 216 503,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 890 238,15 21 706 396,51 19 151 480,80 12 429 750,37 6 721 730,43 486 000,00 1 105 425,00 698 490,71 0,00 265 000,00 9 183 841,64 9 183 841,64 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 541,34 -43 791,34 -43 791,34 -3 791,34 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 750,00 -31 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 596 459,18 208 709,18 200 444,18 0,00 200 444,18 8 000,00 265,00 0,00 0,00 0,00 387 750,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 411 155,99 21 871 314,35 19 308 133,64 12 425 959,03 6 882 174,61 494 000,00 1 105 690,00 698 490,71 0,00 265 000,00 9 539 841,64 9 539 841,64 27 578,21 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1937



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 802 711,65 4 802 711,65 543 251,39 215 029,12 328 222,27 0,00 4 259 460,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 802 711,65 4 802 711,65 543 251,39 215 029,12 328 222,27 0,00 4 259 460,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1937



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/359/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -  2022 rok 
          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 5 804 279,72 381 000,00 6 185 279,72 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 769 279,72 381 000,00 6 150 279,72 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 612 279,72 381 000,00 5 993 279,72 

    Modernizacja drogi w m. Głupice 150 000,00 - 5 150,00 144 850,00 

    Modernizacja drogi w m. Katarzynka 310 000,00 114 000,00 424 000,00 

    Modernizacja drogi w m. Zwierzyniec 170 000,00 - 1 600,00 168 400,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Suchcice 0,00 250 000,00 250 000,00 

    Przebudowa drogi Zabiełłów - Podstoła, Gmina Drużbice 2 995 000,00 23 750,00 3 018 750,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 929,99 - 25 000,00 358 929,99 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 503,40 - 25 000,00 216 503,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 503,40 - 25 000,00 216 503,40 

    Modernizacja budynku w m. Rożniatowice 124 000,00 - 25 000,00 99 000,00 

       

 Razem 9 183 841,64 356 000,00 9 539 841,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1937


		2023-03-06T13:19:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




